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Skaityti komentarus

Versija spausdinimui

Niujorke trečiadienį, vasario 21 dieną, 
vykusiame Jungtinių Tautų Vaiko teisių 
konvencijos valstybių dalyvių 
vienuoliktajame susitikime Vilniaus 
universiteto docentas, Vaiko raidos centro 
klinikos vadovas Dainius Pūras išrinktas 
vienu iš devynių naujų JT Vaiko teisių 
komiteto narių.  
 
„Tai yra reikšmingas Lietuvos laimėjimas ir 
Dainiaus Pūro patirties vaiko teisių 
apsaugos srityje tarptautinis pripažinimas“, – Užsienio reikalų 
ministerijos pranešime spaudai tvirtina užsienio reikalų ministras 
Petras Vaitiekūnas. 

 
Vaiko teisių komitetas yra 
įsteigtas pagal Vaiko teisių 
konvenciją ir stebi jos nuostatų 
įgyvendinimą 193 valstybėse 
Konvencijos dalyvėse.  

Komitetą sudaro 18 
nepriklausomų ekspertų, slaptu 
balsavimu renkamų ketverių 
metų kadencijai.  

Dainius Pūras, vienas iš penkių 
daugiausia balsų gavusių kandidatų, buvo išrinktas jau 
pirmajame rinkimų rate, kuriame dėl 9 laisvų vietų varžėsi 
kandidatai iš 22 valstybių.  

Dainius Pūras yra 1997 metais įkurtos „Vaikų linijos“ steigėjas, 
Vilniaus universiteto Vaikų psichiatrijos ir socialinės pediatrijos 
centro vedėjas, Žmogaus teisių stebėjimo instituto valdybos 
narys, Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos 
„Viltis“ garbės pirmininkas.  

Nuo Lietuvos narystės JT 1991 metais pradžios Dainius Pūras 
yra pirmasis Lietuvos atstovas, išrinktas į vieną iš JT ekspertų 
komitetų, skirtų žmogaus teisių apsaugos konvencijų 
įgyvendinimo priežiūrai.  
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DELFI neredaguoja komentarų ir už juos neatsako. 
DELFI pasilieka teisę pašalinti tuos skaitytojų komentarus, kurie yra nekultūringi, 
pasirašyti kito asmens vardu, nesusiję su tema, reklamuoja, kursto nelegaliems 
veiksmams ar kitaip pažeidžia įstatymus. Informuokite redaktorius apie netinkamus 
komentarus. 
Už komentarus tiesiogiai ir individualiai atsako juos paskelbę skaitytojai, kurie gali būti 
patraukti baudžiamojon, administracinėn ar civilinėn atsakomybėn už šmeižikiškus, 
viešųjų ar privačiųjų asmenų garbę ir orumą įžeidžiančius, tautinę ar kitokią neapykantą 
skatinančius teiginius, smurto kurstymą, raginimus nuversti teisėtą Lietuvos valdžią bei 
kitokius neteisėtus veiksmus. DELFI bendradarbiauja su teisėsaugos institucijomis ir jų 
prašymu suteiks duomenis apie skaitytoją, paskelbusį įstatymus pažeidžiantį 
komentarą.Informuokite redaktorius apie netinkamus komentarus. 
  

Be Lietuvos atstovo, naujais Vaiko teisių komiteto nariais tapo 
ekspertai iš Alžyro, Egipto, Ganos, Italijos, Paragvajaus, Tuniso, 
Vengrijos ir Vokietijos. 

Griežtai draudžiama DELFI paskelbtą informaciją panaudoti kitose interneto 
svetainėse, tradicinėse žiniasklaidos priemonėse ar kitur arba platinti mūsų 
medžiagą kuriuo nors pavidalu be sutikimo, o jei sutikimas gautas, būtina 
nurodyti DELFI kaip šaltinį.
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